

Nordic Artemis ApS

Lergravsvej 90, Ørslev
4100 Ringsted
CVR-nr. 38 36 44 72

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Tony Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Artemis ApS Lergravsvej 90, Ørslev 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 38 36 44 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tony Nielsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JGTN Holding ApS
Dattervirksomhed	Nordic Artemis ApS, Lergravsvej 90

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i salg af beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.521.633 kr. mod 1.933.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439.069 kr. mod 391.398 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget koncerntilskud fra holdingselskabet.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra långivere og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret. Der foreligger en afviklingsaftale med selskabets væsentligste kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.521.633	1.933.506
2 Personaleomkostninger	-794.902	-1.226.835
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.717	-1.015
Resultat før finansielle poster	722.014	705.656
Andre finansielle indtægter	0	132
Øvrige finansielle omkostninger	-140.121	-139.034
Resultat før skat	581.893	566.754
3 Skat af årets resultat	-142.824	-175.356
Årets resultat	439.069	391.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	439.069	391.398
Disponeret i alt	439.069	391.398

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.020	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.020</u>	<u>0</u>
5 Deposita	171.048	165.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.048</u>	<u>165.564</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.068</u>	<u>165.564</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	825.299	860.014
Varebeholdninger i alt	<u>825.299</u>	<u>860.014</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.323	418.464
Udskudte skatteaktiver	3.570	6.144
Andre tilgodehavender	47.176	54.439
Periodeafgrænsningsposter	96.870	0
Tilgodehavender i alt	<u>508.939</u>	<u>479.047</u>
Likvide beholdninger	47.084	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.381.322</u>	<u>1.339.061</u>
Aktiver i alt	<u>1.585.390</u>	<u>1.504.625</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	58.850	58.850
Overført resultat	17.455	-1.021.614
Egenkapital i alt	76.305	-962.764
Gældsforpligtelser		
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	483.936	746.365
Gæld til pengeinstitutter	0	117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.110	421.831
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.115	82.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	481.930
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.250	97.592
Anden gæld	462.674	637.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.509.085	2.467.389
Gældsforpligtelser i alt	1.509.085	2.467.389
Passiver i alt	1.585.390	1.504.625

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	58.850	-1.413.012	-1.354.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	391.398	391.398
Egenkapital 1. januar 2023	58.850	-1.021.614	-962.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	439.069	439.069
Koncerntilskud	0	600.000	600.000
	58.850	17.455	76.305

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i året modtaget koncerntilskud fra holdingselskabet.		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra långivere og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	681.858	1.100.498
Pensioner	85.800	105.000
Andre omkostninger til social sikring	8.142	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	19.102	11.113
	<u>794.902</u>	<u>1.226.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	140.250	97.592
Årets regulering af udskudt skat	2.574	77.764
	<u>142.824</u>	<u>175.356</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	377.366	377.366
Tilgang i årets løb	37.737	0
Kostpris 31. december 2023	<u>415.103</u>	<u>377.366</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-377.366	-376.351
Årets afskrivninger	-4.717	-1.015
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-382.083</u>	<u>-377.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>33.020</u>	<u>0</u>

Noter

		31/12 2023	31/12 2022	
		kr.	kr.	
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023		165.564	165.564	
Tilgang i årets løb		5.484	0	
Kostpris 31. december 2023		171.048	165.564	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		171.048	165.564	
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2023	kr.
		kr.	kr.	
Anden gæld	483.936	483.936	0	0
	483.936	483.936	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansielle virksomheder, t.kr. 484, er der givet pant i varebeholdninger samt driftsmateriel og inventar hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 825.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>789</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGTN Holding ApS, CVR-nr. 38363859, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
